
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 12:35:46

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HP SCANJET PRO N4600 FNW1

Cena celkem: 16 699 Kč
 (bez DPH: 13 801 Kč)
Běžná cena: 18 369 Kč
Ušetříte: 1 670 Kč
Kód zboží: SCAH0976
Part No.: 20G07A#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ScanJet Pro N4600 fnw1

Skener formátu A4 s rozlišením až 1200 x 1200 obrazových bodů a optickým rozpoznáním znaků. Rychlost skenování činí
až 40 stran za minutu. Pro více stránkové dokumenty oceníte automatický podavač dokumentů a možnost
oboustranného skenování. Doporučená denní zátěž skenování činí 6000 stran. Připojení k počítači lze jednoduše realizovat
pomocí USB, k síti drátově přes RJ-45 port nebo bezdrátově přes Wi-Fi. Uložení dat je také možné na USB disk, který
připojíte přímo ke skeneru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát skeneru: A4

Rychlost skenování: 40 str./min. (80 obr./min. při 300 dpi)

Rozlišení: až 1200 x 1200 dpi

Rozhraní: 1x USB 3.0, 1x USB host port, 1x RJ-45, Wi-Fi

Hmotnost: 6,1 kg


